
OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. ERIN BAKRAN Kadetkinja GK DUBRAVA 2,400 9,300 11,700

3,000 8,966 11,966 11,833

2. IRA KLABOT Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 4,000 7,900 11,900

2,400 9,166 11,566 11,733

3. TIA SENJAK Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 2,400 9,133 11,533

3,000 8,566 11,566 11,550

4. LIV PETROVIĆ Kadetkinja GK VITA 2,400 9,166 11,566

2,400 9,033 11,433 11,500

5. NIKA JERMAN Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 2,400 8,933 11,333

2,400 8,766 11,166 11,250

6. LEA RUŽIĆ Kadetkinja GK MZM 2,400 8,966 11,366

2,400 8,700 11,100 11,233

7. NIKA KUKULJAN FRLETA Kadetkinja GK RIJEKA 2,400 8,866 11,266

2,400 8,766 11,166 11,216

8. FANI VILIČIĆ Kadetkinja GK DUBRAVA 3,000 8,556 11,556

2,400 8,300 10,700 11,128

KATEGORIJA Kadetkinje 'A' program

This image cannot currently be displayed.



OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

9. EMA GAŠPAROVIĆ Kadetkinja GK RIJEKA 2,400 8,600 11,000

2,400 8,766 11,166 11,083

10. LEA DAMJANOVIĆ Kadetkinja GK VITA 2,400 8,566 10,966

2,400 8,766 11,166 11,066

11. SARA ŠULEKIĆ Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 2,400 8,966 11,366

2,400 8,033 10,433 10,900

12. KATARINA ERCEG Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 2,400 8,166 10,566

2,400 8,200 10,600 10,583



OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. SARA ŠULEKIĆ Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 1,100 8,500 9,600

2. LIV PETROVIĆ Kadetkinja GK VITA 2,200 7,000 9,200

3. TIA SENJAK Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 2,000 6,700 0,000 8,700

4. NIKA KUKULJAN FRLETA Kadetkinja GK RIJEKA 0,900 7,700 0,000 8,600

5. FANI VILIČIĆ Kadetkinja GK DUBRAVA 0,700 7,700 8,400

6. ERIN BAKRAN Kadetkinja GK DUBRAVA 1,100 7,000 8,100

7. IRA KLABOT Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 1,100 6,900 8,000

8. LEA RUŽIĆ Kadetkinja GK MZM 1,600 8,500 4,000 6,100

9. LEA DAMJANOVIĆ Kadetkinja GK VITA 0,600 6,800 4,000 3,400

10. EMA GAŠPAROVIĆ Kadetkinja GK RIJEKA 0,400 8,300 6,000 2,700

KATEGORIJA Kadetkinje 'A' program

This image cannot currently be displayed.



OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. NIKA KUKULJAN FRLETA Kadetkinja GK RIJEKA 6,500 7,600 14,100

2. NIKA JERMAN Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 6,000 7,633 13,633

3. KATARINA ERCEG Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 5,500 7,360 12,860

4. LEA RUŽIĆ Kadetkinja GK MZM 5,500 7,200 12,700

5. SARA ŠULEKIĆ Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 4,300 8,000 12,300

6. IRA KLABOT Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 4,200 7,800 12,000

7. LIV PETROVIĆ Kadetkinja GK VITA 5,600 6,260 11,860

8. FANI VILIČIĆ Kadetkinja GK DUBRAVA 4,900 6,700 11,600

9. TIA SENJAK Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 5,500 5,260 10,760

10. EMA GAŠPAROVIĆ Kadetkinja GK RIJEKA 3,200 6,330 9,530

KATEGORIJA Kadetkinje 'A' program

This image cannot currently be displayed.



OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. NIKA KUKULJAN FRLETA Kadetkinja GK RIJEKA 5,900 7,900 13,800

2. ERIN BAKRAN Kadetkinja GK DUBRAVA 6,000 7,500 13,500

3. NIKA JERMAN Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 5,800 7,600 13,400

4. SARA ŠULEKIĆ Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 5,600 7,700 13,300

5. LIV PETROVIĆ Kadetkinja GK VITA 5,200 8,000 13,200

6. FANI VILIČIĆ Kadetkinja GK DUBRAVA 5,700 7,200 12,900

7. EMA GAŠPAROVIĆ Kadetkinja GK RIJEKA 4,400 8,200 12,600

8. TIA SENJAK Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 6,000 6,100 12,100

9. IRA KLABOT Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 4,700 7,100 11,800

10. LEA DAMJANOVIĆ Kadetkinja GK VITA 2,800 8,500 11,300

11. LEA RUŽIĆ Kadetkinja GK MZM 2,800 8,400 11,200

12. KATARINA ERCEG Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 3,100 7,100 10,200

KATEGORIJA Kadetkinje 'A' program

This image cannot currently be displayed.



OTVORENO PRVENSTVO GRADA SISKA U 'A' PROGRAMU

SISAK, 11. lipnja 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. NIKA KUKULJAN FRLETA Kadetkinja GK RIJEKA 11,266 8,600 14,100 13,800 47,766

2. SARA ŠULEKIĆ Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 11,366 9,600 12,300 13,300 46,566

3. LIV PETROVIĆ Kadetkinja GK VITA 11,566 9,200 11,866 13,200 45,832

4. FANI VILIČIĆ Kadetkinja GK DUBRAVA 11,556 8,400 11,600 12,900 44,456

5. IRA KLABOT Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 11,900 8,000 12,000 11,800 43,700

6. TIA SENJAK Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 11,566 8,700 10,766 12,100 43,132

7. LEA RUŽIĆ Kadetkinja GK MZM 11,366 6,100 12,700 11,200 41,366

8. EMA GAŠPAROVIĆ Kadetkinja GK RIJEKA 11,166 2,700 9,530 12,600 35,996

9. NIKA JERMAN Kadetkinja ZTD 'HRV' SOKOL 11,330 0,000 13,633 13,400 38,363

10. KATARINA ERCEG Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 10,600 0,000 12,866 10,200 33,666

11. ERIN BAKRAN Kadetkinja GK DUBRAVA 11,966 8,100 0,000 13,500 33,566

12. LEA DAMJANOVIĆ Kadetkinja GK VITA 11,166 3,400 0,000 11,300 25,866

KATEGORIJA Kadetkinje 'A' program

This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.
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